Postanowienia dotyczące Podwykonawców stosuje się również wobec dalszych 

Podwykonawców.  

ROZDZIAŁ XII.  

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia przed upływem terminu składania ofert określonym  

w SWZ wadium w wysokości 2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100). 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy